
  

                                                         

 

 

 

  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

________________________________________________________________________________________________________ 
Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04 

Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com -Fone: (84) 3374-0002 
________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 100/2017 

 

 

 

 

 

A Prefeita Municipal de Riacho da Cruz, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

   

 

 

R E S O L V E: 

 

  Conceder ao Sr. Halyson Messias Amorim Paiva, Gestor do Bolsa 

Família/Digitador, 01 (uma) diária para que o mesmo possa se deslocar até a cidade de Natal-

RN, no dia 04 de agosto  de  2017, para participar do ENCONTRO ESTADUAL DAS AÇÕES 

ESTRATÉGICAS DE ERRADICAÇÃO DO TRABALHO INFANTIL, na Escola de 

Governo Dom Eugenio de Araújo Sales no período de 8h às 12h. 

 

 
  Cumpra-se 

 

 

 

 
Riacho da Cruz-RN, 04 de agosto de 2017. 

 

 

 

 
Maria Bernadete Nunes Rêgo Gomes 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com

